Ho / Drejtuar:
OMLUTMHA KYMAHOBO / KOMUNES SE KUMANOVES

[papoHaYanHuK Ha OnwrtuHa KymaHoso / Kryetarit té Komunés sé Kumanovés

Bps ocHosa Ha Onyka 32 yTBpAYBatbe Ha BUCHHATA Ha HapomectOROT 33 sfeibefyBarkee
Ha ¢uHaHCMCKM CpeaTea 3a usrpapn6a, PeKOHCTPyKUMja, OApPXYBakbe W 3aliTUTa Ha
onwTuHckuTe natuwra v ynuuu Bo OnwruHa KymanoBo (,CnyxbeH rnacHuK Ha
Onwtuha Kymaroso" 6p.7/2011), Opnyka 3a usMeHyBatbe 1 AONOSHYBAtLE HA Opnykarta
33 yTBpAyBate Ha BUCMHATa HA HAJOMECTOKOT 3a obesbenyBatbe Ha HUHAHCUCKY
cpeaTBa 3a v3rpaaba, PeKOHCTPyKuMja, OApXyBarbe M 3alTuTa Ha ONWTHHCKUTE
natuwTa u ynuuy 8o OnwruHa Kymatoeo (,Cnyx6en rnacHuk Ha OnwTuHa KymaHoso"
6p.5/2018) u unen 50 ctae 1 Touka 16 of 3aKoHOT 3a NnokanHa camoynpasa
(“Cny>x6en Bectmk Ha PM" 6p.5/2002)

Né bazé té Vendimit pér pércaktimin e lartésisé sé taksés pér sigurimin e
mjeteve financiare pér ndértimin, rindértimin, mirémbajtjen dhe mbrojtjen e
rrugéve dhe rrugéve komunale né Komunén e Kumanovés (“Gazeta Zyrtare e
Komunés sé Kumanovés” nr. 7/2011), Vendim pér ndryshimin dhe plotésimin e
Vendimit pér pércaktimin e masés sé kompensimit pér sigurimin e mjeteve
financiare pér ndértimin, rindértimin, mirémbajtjen dhe mbrojtjen e rrugéve dhe
rrugéve komunale né Komunén e Kumanoveés ("Gazeta Zyrtare e Komunés sé
Kumanovés” nr.5/ 2018) dhe neni 50, paragrafi 1 pika 16, t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta Zyrtare e RM" nr. 5/2002),

BEAPAME/KERKESE
3a KOHTPONMPaH pexumM Ha coobpakaj u yTepAyBarbe Ha HaAOMECT 3d
npeuyeKopyBatLe Ha BKYNHATa 403B0N1EHA Maca / pér regjimin e trafikut té
kontrolluar dhe pércaktimin e kompensimit pér tejkalimin e masés totale té
lejuar

Oa/Nga

Ceputeynmua wu 6poj /  Vendbanimi,  rruga dhe numri

MoTpe6uu nokymentn / Dokumentet e nevojitshme:
- TekosHa cocTojba 04 MHBECTUTOPOT BO NOCTaNKaTa (hororonuja) / Gjendja
aktuale e investitorit né proceduré (fotokopje);
- OcHoBeH coobpakaeH NPOEKT CO MapLuyTa Ha fiBkxetbe u3paboTeH op
NMUEHUMpaH coobpaKaeH uHxeHep Bo 3 npumepouw / Projekti bazé i trafikut me



- CnucoK Ha TOBapHW MOTOPHM BO3MAA KOM Ke Ce ABIKAT N0 OApE/EHaTa MapLuyTa
op crpaHa Ha usectutopot / Lista e mjeteve motorike t& mallrave q& do té

lévizin pérgjaté itinerarit té pércaktuar nga investitori;
~ (doTokonuja oa coobpakajiy fo3soNM) / (Fotokopje e lejeve té garkullimit);

Llen Ha po3HaKa:aIMMHUCTPATUBHA Takca / Qallimi i dérgesés: tarifé administrative
Mpumau:Tpesopcka cMeTka / Marrési: Llogaria e thesarit

Banka Ha npumau:HapopHa 6arka Ha PM / Banka pranuese: Banka Popullore e RM-sg
CMeTKa Ha NpUMauoT :100000000063095 / Llogaria e marésit: 100000000063095
YnnaTHa cmeTka: 840-141-03182 / Llogaria e pagesés: 840-141-03182

Mpuxoaa wnepa:722315 / Kodi i té ardhurave: 722315

Wanoc: 50,00 pen 3a nogrecok / Shuma: 50,00 denaré pér paragitje

Nata/Data rog.

Bapaten / Parashtruesi:

Kymaroso / Kumanové




